РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 04

 « 08 » декабря 2014 года

№  18

О прекращении полномочий главы администрации

муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В соответствии  с частью 2 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и в связи с истечением срока полномочий Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», принявшего решение о назначении на должность главы  администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», руководствуясь п. 2 ст. 35 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»,  Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

Р Е Ш И Л О:
1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Веселова Владимира Кондратьевича.
2. Поручить главе муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» расторгнуть служебный контракт, заключенный с лицом, назначенным на должность главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» в Республике Марий Эл 08 декабря 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».
Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель собрания депутатов

В.В.Корнилов